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Vil CAMPEONATO DE

FINAL COPA ANCCE - DOMA CLASICA

(16 - 21 NOVIEMBRE 2021) - Asociaciéon Nacional de Criadores de Caballos de Pura Raza Espafiola -

Ordenes de Salida / Starting list

Jueces / Jugdes: © SANTOS, M - COLLIANDER, M - VERBEEK, F

Pista/Arena: PABELLON 3
Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 13:00. TRES PRIMEROS AL FINALIZAR LA PRUEBA

oS Hora
1 11:30
2 11:38
3 11:46
4 11:54
5 12:02
6 12:10
7 12:18
8 12:26
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CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

BRIO DE
TUCABALLOANDALUZ
(503)

OCEANO CEN / PANACEA
CEN X KABILENO VIl /
2016 / MALE / TORDA /
PRE

GRANUJA
ENTRELLANOS (506)
DESCARADO RGS /
CAMPERA ENTRELLANOS
/2016 / MALE / CASTANA
/ PRE

BRANDY YET (502)
TIMBAL YET / PANDORA
YET X LABRADOR XXXVI
/2016 / MALE / TORDA /

PRE

ZEO JOCHA (512)
VAGABUNDO XX/
PRINCESA MAYNOU X
TORMENTO IX /2016 /
MALE / TORDA / PRE

XO GIRALDES MOR
(511)

PEKIN MOR / QUE
GIRASOL MOR X
GAUCHO MOR /2016 /
MALE / CASTANA / PRE

KILATE XLI (507)
TORMENTO XXXIV /
ATREVIDA CXXI / 2016 /
MALE / CASTANA / PRE

BASTIS DE TRUJILLO
(501)
VETUSTO JV | / KIRSA /
2016 / FEMALE /
CASTANO / PRE

RUI BOLERO (510)
CUBANON / MILONGA
DEL PAS /2016 / MALE /
NEGRA / PRE

CrOADCADIA CAD (IENESY

L.A.C.

142100

141301

140477

152716

145372

140542

141137

144199
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MUNDO D

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

PASCUAL LEON,
Jesus
JOSE MARIA
ANGUAS MEDINA
/ Y.CENTURION,
S.L.

MARQUEZ
REYES, Marcos
Y.SANTA ISABEL
ESP/
Y.ENTRELLANOS

CRESPIN
LOPEZ, Antonio
José
Y.TORREHERMOSA,
S.L./
YTORREHERMOSA,
S.L.

GONZALEZ
LOPEZ, Diego
GANADERIA JOCHA
/ PENA

BAYO CALVO,
Carlos
LAS MORERIAS
ESP / LAS
MORERIAS

CADENAS
QUILES,
Alejandro
JOSE LUIS
MONTOSA / JOSE
LUIS MONTOSA

CABRE MUNOZ,
Jordi
Y.DE TRUJILLO /
Y.ZAFORTEZA

BARRACHINA
VAQUER,
Bernat
CULSAN / JOSE
ANTONIO RUIDIAZ
RUBIO

~ANMET

L.D.N.

84779

213385

228279

33917

17051

75354

218307

254324
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Alimoracion Poismal
COVAP
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